DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATUAÇÃO DOS
PROFISSIONAIS DE ENFERMAGEM DA ATENÇÃO PRIMÁRIA NA ASSISTÊNCIA AO
IDOSO, VÍTIMA DE VIOLÊNCIA NO ÂMBITO FAMILIAR: UMA REVISÃO INTEGRATIVA
de autoria de MARIA KARULINE ANDRADE E SILVA, IRISLÂNDIA DE OLIVEIRA
BATISTA, THACIANE MARIA FERREIRA DE SOUZA, foi publicado nos Anais I CNEH
referente ao ISSN 2526-1908.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/121962

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/121962